

Karnevalen bakom kulisserna

Hammarkullekarnevalen är en stor höjdpunkt som lockar tusentals besökare. Dansare sprider glädje och energi i karnevalståget med musik och vackra dräkter. Bakom danserna och de glittrande kostymerna ligger hårt arbete och långa förberedelser. Häng med bakom kulisserna!

Läs mer på nästa sida

Hitta jobb med Framtidshubben

► På Framtidshubben får du hjälp med allt från att skriva CV och personligt brev, till att hitta jobb eller söka utbildning. Arbetsmarknadskoordinatorerna Adan och Sara är på plats för att svara på frågor och ge vägledning för dem som vill ta sig in på arbetsmarknaden.

Läs mer på nästa sida

Tillsammans lyckas vi! Håll utkik efter den här symbolen. Den kan till exempel synas vid städ-dagar eller smarta lösningar för att minska nedskräpningen. Tanken är att vi gemensamt tar ansvar för att hålla det rent och snyggt på våran gård.

Rent och snyggt på våran gård

TÄVLA OCH VINN BIOBILJETTER!

Ta chansen att vinna biobiljetter genom att svara på frågan: Hur många ton restavfall slängdes i Hammarkullen i juni i år? Närmast rätt svar vinner tre biobiljetter! Maila ditt svar senast den 25 augusti till hammarkulletorget@bostadsbolaget.se. Lycka till!



Adan hälsar välkommen till Framtidshubben i Mixköket.



Framtidshubben hjälper dig att söka jobb

Har du fastnat i jobbsökandet? Känns det svårt att skriva CV och personligt brev? Behöver du tips och stöd inför arbetsintervjun? Välkommen till Framtidshubben i Hammarkullen, Mixköket!

FÖR ATT bidra till att fler får arbete, börjar studera eller startar eget företag har Framtidenkoncernen, där Bostadsbolaget ingår, öppnat sex så kallade Framtidshubbar tillsammans med Göteborgs Stadsmision, Göteborgs Stad och Business Region Göteborg.

Hubbarna finns i flera områden i Göteborg, bland annat i Mixköket på Hammarkulletorget. Arbetsmarknadscoordinatorerna Adan och Sara är på plats för att hjälpa till med allt från att söka utbildning, skriva CV och personligt brev, till att starta eget företag.

– Vi erbjuder stöd och vägledning till dem som vill ta sig in på arbetsmarknaden, som vill börja studera eller känner för att byta jobb. Möjligheterna är många, säger Adan.

Framtidshubben fungerar även som värd för rekryteringsträffar och jobb- och studiemässor. Då får besökarna möta olika företag och kan söka jobb direkt på plats.

– Ofta är det en blandning av företag från olika yrkesområden. Det blir ett bra tillfälle för jobbsökande att träffa potentiella arbetsgivare under mer avslappnade former, säger Sara.

SEDAN FRAMTIDSHUBBEN öppnade i februari har det varit ett jämnt flöde av besökare.

– De flesta som kommer till hubben i Mixköket bor i Hammarkullen, men det finns även de som hört om hubben och kommer hit från områdena runt omkring, säger Sara.

– Det märks att vi möter en efterfrågan. Hittills har vi fått otroligt fin respons, det är fantastiskt roligt. Vi ser gärna att fler hittar hit, säger Adnan.

Välkommen till Framtidshubben!
Drop in onsdagar och fredagar kl 10-15



HÅLLBARA HAMMARKULLEN



Nanna med barnen Isa och Oskar plockade skräp: "Vi kombinerade vårt scout-möte idag med att samla skräp. Det är ju en del av att vara scout att bry sig om naturen. Barnen var jättetaggade och ville hjälpa till."

Rent och snyggt på våran gård



Tvillingarna Edvard och Sixten provade på att källsortera genom att kasta olivfärgade påsar på rätt ställe.



Arzheen och Areen både källsorterade och planterade blommor och fick dessutom träffa ReTure i egen hög person.

Kul på gården med fokus på avfall

Hammarkulleborna blev först med att testa konceptet "Rent och snyggt på våran gård". En ny form av gårdsaktivitet som har fokus på avfall, utemiljö och nedskräpning med mycket kul att göra för både barn och vuxna.

– **DET HÄR** är ett nytt sätt att prata med de boende om avfall, källsortering och skräp för att vi ska få en trivsamt, renare och tryggare boendemiljö, säger Rebecca som är utvecklingsledare i Hammarkullen.

Vädrets makter var inte riktigt på Bostadsbolagets sida under Hammarkulledagen men många hyresgäster strömmade

ändå till under dagen. En del testade "källsortering" med hjälp av färgade påsar fyllda med ris, andra provade att lösa kluriga koder i "Escapebin" för att kunna öppna ett hänglås till en soptunna. Många ägnade sig åt att plocka skräp och lasta på en hästkärra eller planterade solrosfrön i krukor.

ETT TRETTIOTAL personer från Bostadsbolaget fanns på plats för att träffa hyresgäster, bjuda på varm korv, kaffe och bullar.

– Vi ställde också ut containrar på gårdarna där hyresgästerna kunde slänga sina grovsopor och självklart var vår egen maskot "ReTure" med och hjälpte till.

Hårt jobb bakom kulisserna

Hammarkullekarnevalen är en färgstark folkfest och höjdpunkt för många – inte minst för dansarna som jobbar intensivt med förberedelser. Kostymer tillverkas, danser finslipas och musik repeteras. Fokus fick hänga med bakom kulisserna!

A BUNDA är en av Göteborgs, Sveriges och även Europas största och äldsta sambagrupper. Föreningen uppträder på stadskarnevaler och evenemang, både i Sverige och runt om i världen. De är nyss hemkomna från Portugal när vi träffar dem i Musikens hus i Majorna.

– Just nu repeterar vi inför karnevalen. Vi ser fram emot att få dansa på "hemmaplan", möta publiken och ta del av den magiska stämningen, säger Paula, dansare och en av dansledarna på A Bunda.

De närmare tjugo dansarna värmer upp framför spegelväggen i lokalen. När musiken sätter i gång börjar dansarna röra sig i takt med den. De skrattar och ler mot spegeln och stämningen är på topp.

– Samba är en livlig brasiliansk dansstil som utmärks av energi, rytm och lekfullhet. Musiken är fylld av slagverksinstrument och kraftfull sång som sätter takten för dansen, säger Paula.

KOSTYMERNA ÄR en viktig del av dansen och uppträdandet. Fjädrar, paljetter, glitter och andra dekorativa detaljer skapar en visuell fest. Under Hammarkullekarnevalen följer kostymerna temat "En resa till rymden".



FOTO: A BUNDA



Karnevalståget kräver noggranna förberedelser. Det är många och långa dansrepeterationer framför spegelväggen. Inför årets karneval skapades glittriga kostymer på temat "En resa till rymden".

FOTO: A BUNDA



FOTO: ROBERT LIPIC

– Dräkterna symboliserar solar, planeter, stjärnor och galaxer. Med artificiella fjädrar, stenar och strass. Det ska glittra! säger Paula.

EN AV många dansföreningar i karnevalståget är den bolivianska kulturföreningen Club Deportivo Cultural Libertad som ser fram emot att få visa upp den bolivianska danskulturen och sprida glädje till åskådarna.

– Just nu tränar vi fyra dagar i veckan. Utöver det syr vi upp dräkter inför karnevalen, säger Carl, ordförande i föreningen. Föreningen har funnits sedan 90-talet och har länge arbetat för att aktivera barn och unga i Hammarkullen genom dans och rörelse.

– Det är viktigt att unga får en fritidssysselsättning. Vi är en öppen förening dit alla är välkomna, säger Carl.



FOTO: A BUNDA





Det var många barn som ville hälsa på figuren Leo på leklandet.

Sambafotboll varje lördag!

► Samba + fotboll = sant!

Varje lördag fram till den 22 juli finns det nu möjlighet att spela fotboll med brasiliansk känsla på Hammarkullsskolans bollplan.

Alla barn och unga är välkomna följande tider:

- 17-18: barn mellan 6 och 8 år
- 18-19.30: barn mellan 9 och 11 år
- 19.30-21: barn mellan 12 och 16 år

Att delta är kostnadsfritt!

Välkomna hälsar vi på Bostadsbolaget och Samba football academy.



Linda och Daniyel vann tävlingen

► I förra numrets tävling undrade vi hur många lägenheter Bostadsbolaget har i Hammarkullen. Vi fick in många gissningar och flera av er har svarat rätt!

Stort grattis till Linda och Daniyel som båda gissade rätt på 2 232 lägenheter!

Kul på Leo's Lekland

► En dag tillsammans på Leo's lekland var årets första framröstade aktivitet i Bostadsbolagets Boendebudget. Totalt 300 personer hoppade på bussarna i Hammarkullen och åkte till leklandet.

Hyresgästen Kazheen som deltog tillsammans med sin familj var väldigt nöjd.

– Det var en jättebra dag! Både barn och föräldrar var glada och hade en fin dag tillsammans på Leo's Lekland.

Boendebudgetens tema var "Tillsammans igen" och syftade till att skapa gemensamma aktiviteter. Nästa aktivitet på tur är att köra gokart i höst. Håll koll efter aktuellt datum på bostadsbolaget.se!

Grilla med förnuft

► På grund av sommarens torra kan det lätt ta eld i naturen. Därför ber vi dig som hyresgäst att endast grilla vid de fasta grillplatserna i området och se till att ha vatten nära till hands.

Barnteater med miljöfokus

► "Mojaner – naturens magiska städare" är en musikalisk saga för barn från cirka 5 år och uppåt. Den bygger på boken med samma namn av Ellinor Johansson och har ett fantasifullt miljöfokus.

Datum: Måndag 7 augusti

Tid: 13.00

Plats: Hammarsalen Folkets Hus

Föreställningen är kostnadsfri.



FOTO: TORB SANDSTRÖM FAHLSTRÖM



Sommartid på Boservice

► Under sommaren är det lite lägre bemanning på Bostadsbolagets kontor och du kanske träffar på nya namn när du kontaktar din fastighetsvärd.

Boservice kommer vara öppet måndag-fredag klockan 08-09 hela sommaren. Telefontiderna är som vanligt måndag-fredag klockan 08-16.

Trevlig sommar önskar vi på Bostadsbolaget i Hammarkullen!



Nya teckningar till Bostadsbolagets elbilar

► Du har säkert sett dem, Bostadsbolagets små vita elbilar som fastighetsvärdarna kör runt med i området. De har tidigare varit prydda med fina bilder från elever på Hammarkullsskolan med temat miljö.

Nu är det dags för klass 3a och 2c att ta plats med sina bilder på temat vänskap. Budskapet eleverna vill förmedla är att alla ska vara snälla mot varandra i Hammarkullen.

Stort tack till elever och lärare!

Tipsa oss!

Vad vill du läsa om?
Ring eller maila till
Madeleine Dotevall:
madeleine.dotevall@
bostadsbolaget.se,
telefon: 031-731 53 20.

FOKUS HAMMARKULLEN

Redaktör: Madeleine Dotevall
E-post: madeleine.dotevall@bostadsbolaget.se
telefon: 031-731 53 20.

Produktion: Nowa Kommunikation
Tryck: Billes tryckeri, 2023. Tryckningen
av Fokus Hammarkullen är klimatkompenserad.



Ingår i Framtidenkoncernen som är en del av Göteborgs Stad.

Postadress: Bostadsbolaget, Box 5044, 402 21 Göteborg
Hemsida: bostadsbolaget.se Telefon: 031-731 50 00 (växel) E-post: info@bostadsbolaget.se
Felanmälan: Gör i första hand via vår webb (bostadsbolaget.se).
Du kan även vända dig till din fastighetsvärd. Telefonnummer finns i trappuppgången och på hemsidan. Vid akuta fel efter kontorstid: Ring Fastighetsjouren 031-18 48 33.